



Расс. упр. е

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» 02 2019 г.

№ 66

г. Краснослободск

О внесении изменений в Постановление администрации Краснослободского муниципального района от 23.11.2017г. № 518 «Об утверждении муниципальной программы повышения эффективности управления муниципальными финансами в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на период до 2022 года»

В целях обеспечения качественного управления муниципальными финансами в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия, руководствуясь Уставом Краснослободского муниципального района, согласно решения Совета депутатов Краснослободского муниципального района от 20.12.2018г. № 164 «О бюджете Краснослободского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», администрация района постановляет:

1. Внести в Постановление администрации Краснослободского муниципального района от 23.11.2017г. № 518 «Об утверждении муниципальной программы повышения эффективности управления муниципальными финансами в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на период до 2022 года» с изменениями от 26.03.2018 года №102, следующие изменения:

1.1. в столбце 2 строки "**Объемы финансового обеспечения Программы**" Паспорта муниципальной программы цифры "33788,9" заменить цифрами "32724,5", строку «на 2018 год- 3578,8тыс.рублей» заменить строкой «на 2018 год -4995,3 тыс.рублей», строку «на 2019 год- 4582,8 тыс.рублей» заменить строкой «на 2019 год- 3124,7тыс.рублей», строку «на 2020 год- 3586,1 тыс.рублей» заменить строкой «на 2020 год- "3124,7 тыс.рублей " , строку «на 2021 год- 3686,1 тыс.рублей " заменить строкой «на 2021 год "3124,7 тыс.рублей»;

в строке "подпрограммы «Эффективное использование бюджетного потенциала» предусмотрено 32788,9 тыс.рублей" цифры «32788,9» заменить цифрами "31994,8";

в строке "подпрограммы «Управление муниципальным долгом Краснослободского муниципального района предусмотрено 1000,0 тыс.рублей» цифры «1000,0» заменить цифрами «729,7»;

1.2. в разделе 5 "**Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы**":

а) в абзаце 5 цифры "33788,9" заменить цифрами "32724,5", строку «на 2018 год- 3578,8 тыс.рублей» заменить строкой «на 2018 год -4995,3 тыс.рублей», строку «на 2019 год- 4582,8 тыс.рублей» заменить строкой «на 2019 год- 3124,7тыс.рублей», строку «на 2020 год- 3586,1 тыс.рублей» заменить строкой «на 2020 год- 3124,7 тыс.рублей», строку «на 2021 год- 3686,1 тыс.рублей " заменить строкой «на 2021 год- 3124,7 тыс.рублей»;

б) приложение 4 "**Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы повышения эффективности управления муниципальными финансами в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на период до 2022 года**

за счет средств бюджета Краснослободского муниципального района" изложить в новой редакции согласно приложению N 1 к настоящему постановлению;

1.3. в приложении 5:

в столбце 2 строки "**Объемы финансового обеспечения Программы**" Паспорта подпрограммы «Эффективное использование бюджетного потенциала» " цифры "32788,9" заменить цифрами "31994,8";

строку «на 2018 год- 3578,8 тыс.рублей» заменить строкой «на 2018 год -4865,6 тыс.рублей», строку «на 2019 год- 3582,8 тыс.рублей" заменить строкой «на 2019 год- 2924,7тыс.рублей", строку «на 2020 год- 3586,1 тыс.рублей" заменить строкой «на 2020 год- 2924,7 тыс.рублей», строку «на 2021 год- 3686,1 тыс.рублей " заменить строкой «на 2021 год- 2924,7 тыс.рублей";

1.4. в приложении 6:

а) столбце 2 строки "**Объемы финансового обеспечения подпрограммы**" Паспорта подпрограммы "Управление муниципальным долгом Краснослободского муниципального района цифры «1000,0» заменить цифрами "729,7";

строку «на 2018 год-0,0 тыс.рублей» заменить строкой «на 2018 год-129,7 тыс.рублей», строку «на 2019 год-1000,0 тыс.рублей» заменить строкой «на 2019 год-200,0 тыс.рублей», строку «на 2020 год-0,0 тыс.рублей» заменить строкой «на 2020 год-200,0 тыс.рублей», строку «на 2021 год-0,0 тыс.рублей» заменить строкой «на 2021 год-200,0 тыс.руб.»;

б) в разделе 4 цифры "1000,0" заменить цифрами "729,7".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Краснослободского муниципального района – начальника финансового управления администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия А.В.Резяпкина.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Краснослободского
муниципального района



А.Н.Масеев